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	Republika e Maqedonisë së Veriut
       Komuna e Zhelinës

          p.f. Zhelinë - 1226

    tel: 044/378-030  fax.378-040

    e-mail:komunazh@gmail.com


     Në bazë të nenit 39, nenit 42 dhe nenit 48 të Ligjit për vetëqeverisje lokale (‘’Gazeta zyrtare e RM-së’’ nr. 05/2002), nenit 21 të Statutit të komunës së Zhelinës (,,Fletorja zyrtare e komunës së Zhelinës’’ nr. 10/2006), si dhe nenit 34 të Regullores së Këshillit të komunës së Zhelinës:
TH Ë R A S
Seancën e 26-të ( e njëzet e gjashtë ), të Këshillit të komunës së Zhelinës.    
Seanca do të mbahet me datë 17.06.2019-të, (e Hënë ), me fillim në ora 11:00, në sallën e madhe të komunës së Zhelinës.
            Për punën e seancën propozoj këtë:
R E N D  D I T E
1. Miratimi i proçesverbalit të seancës së 25-të, të Këshillit të komunës së Zhelinës.
2. Propozim-Vendim statutor për ndryshimin dhe plotësimin e Statutit të komunës së Zhelinës.

3. Propozim-Vendim për ndrim të tokës ndërtimore ne pronësi të Republikës së Maqedonisë së Veriut me tokë ndërtimore ne pronësi të personit fizik dhe juridik.

4. Propozim-Vendim për dhënjen në pronësi të sendeve të luajtshme – mjeteve motorike Traktor i markës Tafe 6530, Rimorkio e markës Fermak 4T dhe Cisternë e markës Majevica M3.2, NPK-së ,,Mirëmbajtja’’ – Zhelinë, f.Zhelinë

         Nr.08-640/1                                                                             Këshilli i komunës së Zhelinës

         17.06.2019-të.                                                                                               Kryetar  

         Zhelinë                                                                                                      Liridon Useini 
